

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Планово - экономический отдел																							
301	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля организации питания																							
305	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Специалист (специалист по питанию)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Специалист (специалист по питанию)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Специалист (специалист по питанию)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Специалист (специалист по питанию)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая																							
310	Буфетчик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Буфетчик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бытового обслуживания																							
54А	Парикмахер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(54А)	Парикмахер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская часть																							
65	Медицинский брат диетический												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Врач - психиатр												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Медицинский дезинфектор	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Главная медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Медицинская сестра по массажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Медицинская сестра по массажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Медицинская сестра по массажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инструктор по лечебной физкультуре													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инструктор по лечебной физкультуре													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инструктор по лечебной физкультуре													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Врач - терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Медицинская сестра по физиотерапии									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Врач - терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 7																							
72	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119А(118А)	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 1																							
77	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120A	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121A(120A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 2																							
83	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123A(122A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 3																							
89	Заведующий отделением - врач общей практики												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125A(124A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 4																							
95	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127A(126A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 5																							
101	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128A	Медицинская сестра	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	палатная																							
129A(128A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 6																								
107	Заведующий отделени- ем - врач-терапевт													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Старшая медицинская сестра													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A	Медицинская сестра палатная	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
131A(130A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A(130A)	Медицинская сестра палатная	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Шматовский В.Ф.
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Голота Т.Д.
(ФИО)

08.07.2024
(дата)

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Зулина Н.А.
(ФИО)

08.07.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Супруненко В.А.
(ФИО)

08.07.2024
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Крючкова В.В.
(ФИО)

08.07.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

02.07.2024
(дата)